
令和８年度 沖縄県立芸術大学 

音楽学部入学試験 
（一般選抜・社会人選抜・編入学） 

 

 

実技試験順等確認表 
2/25 実施試験 



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

課題曲、自由曲、ｺｰﾙﾕｰﾌﾞﾝｹﾞﾝ

受験番号

1001

実技順

2

1 1002

実技試験演奏順確認表

試験科目

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

音楽表現専攻

声楽コース

令和８年２月２５日（水）

11時30分

音楽棟学生ホール



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

課題曲Ａ・Ｂ・Ｃ

1 1004

2 1003

音楽表現専攻

ピアノコース

試験科目

実技順 受験番号

奏楽堂ホワイエ

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

令和８年２月２５日（水）

8時45分



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

音階演奏・課題曲A・B

実技順

1

受験番号

1005

音楽表現専攻

弦楽コース

試験科目

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

令和８年２月２５日（水）

9時45分

音楽棟学生ホール



日　　　付 ：

集合時間 ： Aグループ

Bグループ

Cグループ

集合場所 ：

音階・課題曲

実技順

1

2

3

4

実技順

1

2

実技順

1

Cグループ
受験番号

1012

受験番号

1010

1007

1009

1011

Bグループ
受験番号

1008

1006

音楽表現専攻

管打楽コース

試験科目

Aグループ

奏楽堂ホワイエ

11時00分

11時30分

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

令和８年２月２５日（水）

10時00分



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

調弦・課題曲・自由曲

実技順

1

2

3

4

琉球古典音楽コース

試験科目

受験番号

9701
9703

1019
9702

琉球芸能専攻

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

12時30分

令和８年２月２５日（水）

音楽棟学生ホール



日　　　付 ：

集合時間 ： Aグループ

Bグループ

Cグループ

集合場所 ：

実技順

1

2

3

実技順

1

2

実技順

1

2

Aグループ

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

令和８年２月２５日（水）

12時20分

13時30分

14時20分

音楽棟学生ホール

琉球芸能専攻

琉球舞踊組踊コース

試験科目 課題曲、自由曲、初見演技、初見視唱

9801

受験番号

1025

1023

1024

Bグループ
受験番号

1020
1021

Cグループ
受験番号

1022



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

口述試験

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

口述試験順確認表

令和８年２月２５日（水）

Aグループ　  13時00分

試験順 受験番号

Bグループ

1 4001
2 4002

1 1015

2 1014

受験番号

Cグループ

3 1017

2 1016

試験順

1 1018

Bグループ　  14時30分

Aグループ
試験順 受験番号

音楽文化専攻

沖縄文化コース・音楽学コース

試験科目

音楽棟学生ホール

Cグループ  　15時15分



日　　　付 ：

集合時間 ：

集合場所 ：

副科ピアノ

実技試験演奏順確認表

試験科目

令和８年度　沖縄県立芸術大学入学試験

音楽表現専攻

音楽文化専攻　音楽学コース

令和８年２月２５日（水）

13時00分

音楽棟大合奏室

受験番号実技順

1 1002

2 1005

3 1006

4 1007

5 1008

6 1009

7 1010

8 1011

9

13

1012

1013

1015

1016

1018

10

11

12


