

# 令和8年度 沖縄県立芸術大学 音楽学部入学試験

(一般選抜・社会人選抜・編入学)

## 実技試験順等確認表

2/25 実施試験

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)

集合時間 : 11時30分

集合場所 : 音楽棟学生ホール

音楽表現専攻	
声楽コース	
試験科目	課題曲、自由曲、コールユーブンゲン
実技順	受験番号
1	1002
2	1001

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)

集合時間 : 8時45分

集合場所 : 奏楽堂ホワイエ

音楽表現専攻	
ピアノコース	
試験科目	課題曲A・B・C
実技順	受験番号
1	1004
2	1003

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)  
集合時間 : 9時45分  
集合場所 : 音楽棟学生ホール

音楽表現専攻	
弦楽コース	
試験科目	音階演奏・課題曲A・B
実技順	受験番号
1	1005

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)  
集合時間 : Aグループ 10時00分  
          Bグループ 11時00分  
          Cグループ 11時30分  
集合場所 : 奏楽堂ホワイエ

<b>音楽表現専攻</b>	
<b>管打楽コース</b>	
試験科目	音階・課題曲

### Aグループ

実技順	受験番号
1	1010
2	1007
3	1009
4	1011

### Bグループ

実技順	受験番号
1	1008
2	1006

### Cグループ

実技順	受験番号
1	1012

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)  
集合時間 : 12時30分  
集合場所 : 音楽棟学生ホール

琉球芸能専攻	
琉球古典音楽コース	
試験科目	調弦・課題曲・自由曲
実技順	受験番号
1	1019
2	9702
3	9703
4	9701

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験

実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)  
集合時間 : Aグループ 12時20分  
          : Bグループ 13時30分  
          : Cグループ 14時20分  
集合場所 : 音楽棟学生ホール

<b>琉球芸能専攻</b>	
<b>琉球舞踊組踊コース</b>	
試験科目	課題曲、自由曲、初見演技、初見視唱

**Aグループ**

実技順	受験番号
1	1025
2	1023
3	1024

**Bグループ**

実技順	受験番号
1	1020
2	1021

**Cグループ**

実技順	受験番号
1	1022
2	9801

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
口述試験順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)  
集合時間 : Aグループ 13時00分  
          Bグループ 14時30分  
          Cグループ 15時15分  
集合場所 : 音楽棟学生ホール

音楽文化専攻	
沖縄文化コース・音楽学コース	
試験科目	口述試験

### Aグループ

試験順	受験番号
1	4001
2	4002

### Bグループ

試験順	受験番号
1	1015
2	1016
3	1017

### Cグループ

試験順	受験番号
1	1018
2	1014

令和8年度 沖縄県立芸術大学入学試験  
実技試験演奏順確認表

日 付 : 令和8年2月25日(水)

集合時間 : 13時00分

集合場所 : 音楽棟大合奏室

音楽表現専攻	
音楽文化専攻 音楽学コース	
試験科目	副科ピアノ
実技順	受験番号
1	1002
2	1005
3	1006
4	1007
5	1008
6	1009
7	1010
8	1011
9	1012
10	1013
11	1015
12	1016
13	1018